

Ung med psoriasis

Avvisning förfrågan ansökan om tidsbegränsat bidrag

Ärendet

Förbundet Ung med psoriasis, med organisationsnummer 802016-8707 har kontaktat socialförvaltningen med förfrågan om att ansöka om tidsbegränsat bidrag från socialnämnden.

Förbundet Ung med psoriasis vision är att ingen med psoriasis och psoriasisartrit ska känna sig annorlunda, ensam eller utanför. Ung med psoriasis uppdrag är att skapa mötesplatser, sprida information och kunskap, driva opinion och verka för barn, ungdomar och unga vuxnas rättigheter.

Ung med psoriasis vill ansöka bidrag för att genomföra verksamhet för psoriasis sjuka barn och unga. I dagsläget genomförs verksamhet för barn och unga i stora delar av Sverige med bland annat möten och läger.

Som en del i sin intresseanmälan har Ung med psoriasis Sverige skickat in stiftelsens stadgar, årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse, årsbokslut och revisionsberättelse för verksamhetsår 2023.

Krav enligt riktlinjerna

Enligt socialnämndens riktlinjer för bidrag till ideella föreningar ska uppsatta krav uppfyllas av föreningen eller stiftelsen för att de ska kunna bli prövade för föreningsbidrag.

Ett sådant krav är att verksamheten ska rikta sig till målgrupper inom socialtjänstens ansvarsområde som framgår av socialtjänstlagen och nämndens uppdrag och budget. Verksamheten ska vända sig till personer med behov av stöd och hjälp utifrån sin sociala, eller i övrigt utsatta situation.

Av riktlinjerna framgår att förvaltningen kan avvisa en ansökan om föreningen eller stiftelsen inte uppfyller kraven.

Bedömning

Förvaltningen bedömer att målgruppen som Ung med psoriasis vill ansöka bidrag för inte motsvarar socialtjänstens målgrupp. Psoriasis sjuka barn och unga bedöms i första hand vara en patientgrupp med insatser från hälso- och sjukvården och motsvarar inte socialtjänstens målgrupp. Målgruppen uppfyller därmed inte kravet enligt riktlinjerna.

Beslut

Förvaltningen avvisar förfrågan från Ung med psoriasis som inte uppfyller förutsättningarna för att ansöka tidsbegränsat bidrag från socialnämnden.



Jörgen Nordin
Enhetschef